
Ev. č.: 3985/2015; Č.j: ASIST/2288/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

Zapsala: R. Hoznauerová,asistentka 
                                                                                                                                                       Kontrola: Bc. Z. Krenický, tajemník 

 

Zápis 
z jednání Rady města Bělá p. B. č. 30/2015 konaného dne  9.9.2015 od 07:00 hodin v kanceláři starosty MěÚ Bělá 
pod Bezdězem. 
 
Přítomni:          
Ing. Milan Lomoz, starosta      Jitka Tošovská, místostarostka    
Jan Sýkora, člen rady     
Mgr. Iva Machková 
 
Omluven:  Libor Šimůnek, člen rady,  Radek Pelc, člen rady, Lukáš Voleman, člen rady    
 
 
Při zahájení jednání rady bylo přítomno 4 členů rady. Rada města Bělá p. B. byla usnášeníschopná. 
 

Program jednání a stanoviska rady: 
 

1. Program jednání 
O předloženém programu jednání bylo hlasováno.  Hlasování 4-0-0 (usnesení č.455/2015) 
 
 
2. Finanční 
 
a) Uzavření splátkového kalendáře – ………. 
          
RM navrhla splátku 1200,-Kč měsíčně. Hlasování 4-0-0 (usnesení č.456/2015)  
 
K jednání ZM postupuje materiál 2a).       
 

Usnesení Rady města Bělá pod Bezdězem ze dne 9. 9. 2015 
 

455/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění schvaluje 
program jednání rady města dne 9. 9. 2015. 

456/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
doporučuje zastupitelstvu města uzavření splátkového kalendáře s bývalou nájemkyní bytu č. 100, 
Hlínoviště č.p. 15, Bělá pod Bezdězem na částku 31.281,- Kč, s tím, že částku ve výši 1.281,- Kč uhradí 
v hotovosti při podpisu v měsíci září 2015, poté by od měsíce října 2015 hradila splátky ve výši 1.200,- 
Kč měsíčně, po dobu 25. měsíců. 

 
  
 
Jednání Rady města Bělá p. B. skončilo v 07:20 hodin. Další jednání rady bude 14. 9. 2015 od 15,30 hod.  
 
V Bělé pod Bezdězem dne  9. 9. 2015 
 
 
 
 
 

……………………………            .……………………………. 
          Jitka Tošovská                                     Ing. Milan Lomoz  

     místostarostka města        starosta města           


